~-

'ª'~•CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MEMO: 18/2014-COFIN Novo Hamburgo, 14 de novembro de 2014.

Ao Senhor Presidente da Câmara Municipal

Assunto: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 6/2014

A Comissão de Competitividade, Finanças, Orçamento,
Economia e Planejamento vem solicitar que Vossa Senhoria oficie o Grêmio Sindicato dos
Servidores Municipais, para que se manifestem acerca do projeto à epígrafe, visto tratar-se de
assunto pertinente àquela agremiação.

Atenciosamente,

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal W 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal N° 1.18012004. de 13 de outubro de 2(04)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário - PRÓ-MEDULA (Lei Municipal N° 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)

Finanças,